
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Yılmaz BAYKARA (yzbaykara@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. JHİ ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bigiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

 
 

 

Sayı: 2017 –083                                                             İstanbul,  2017  

Konu: : Gözlükler ve bunların aksam ve parçalarının ithalatında  
 %29,8 oranında ilave gümrük vergisi getirildi. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sayın; Mükellefimiz, 

 Haziran 2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan ve 2017/10310 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
İthalat Rejimi Kararı'na ekli (II) sayılı listede yer alan ve aşağıdaki tabloda Gümrük Tarife Pozisyonu 
(G.T.İ.P.) belirtilen gözlükler ile bunların aksam ve parçalarının ithalatında İGV alınmasına karar 
verilmiştir. 

Ayrıca, A.TR dolaşım belgesi eşliğinde ithal edilen Avrupa Birliği ve Türk menşeli olmayan eşyadan 
"Diğer Ülkeler" sütununda belirtilen oran üzerinden ilave gümrük vergisi alınacağı belirtilmiştir. 
Ancak, Türkiye'nin taraf olduğu serbest ticaret anlaşmaları çerçevesinde bir çapraz menşe 
kümülasyon sistemine dahil ülkeler menşeli eşyadan tercihli menşeinin tevsiki halinde ilave gümrük 
vergisi alınmayacaktır. 

Diğer yandan, Karar'ın Geçici 1'inci maddesi uyarınca söz konusu Karar'ın yayımı tarihinden önce 
Türkiye'ye sevk edilmek üzere bir taşıma belgesi düzenlenerek yüklemesi yapılmış olan eşyanın 
ithalatına ilişkin gümrük beyannamesinin bu Kararın yayımı tarihinden itibaren en geç 45 gün 
içerisinde tescil edilmesi halinde, İGV uygulanmayacaktır. 

Bu Karar, yayımı tarihinde (1 Haziran 2017) yürürlüğe girmiştir. 

G.T.İ.P. Madde İsmi 

İlave Gümrük Vergisi Oranı (%)* 

1 2 3 
4 

8 5 6 7 
9003.11 Plastik Maddelerden Olanlar 0 0 0 29,8 29,8 29,8 29,8 
9003.19 Diğer Maddelerden Olanlar 0 0 0 29,8 29,8 29,8 29,8 
9003.90 Aksam ve Parçalar 0 0 0 29,8 29,8 29,8 29,8 
9004.10 Güneş Gözlükleri 0 0 0 29,8 29,8 29,8 29,8 
9004.90 Diğerleri 0 0 0 29,8 29,8 29,8 29,8 
*İlave gümrük vergisi sütunlarındaki ülke ve ülke grupları: 
1: AB üyesi ülkeler, EFTA Üyesi Ülkeler, İsrail, Makedonya, Bosna-Hersek, Fas, Batı Şeria ve Gazze Şeridi, Tunus, 
Mısır, Gürcistan, Arnavutluk, Ürdün, Şili, Sırbistan, Karadağ, Kosova, Morityus, Moldova; 
2: Güney Kore; 
3: Malezya; 
4: Genelleştirilmiş Tercihler Sisteminden Yararlanacak Ülkeler Grubu; 
5: En Az Gelişmiş Ülkeler; 6: Özel Teşvik Düzenlemelerinden Yararlanacak Ülkeler; 
7: Gelişme Yolundaki Ülkeler; 
8: Diğer Ülkeler 

 
Saygılarımızla, 

 
MEGA GLOBAL GRUP 

 Uluslararası Bağımsız Denetim 
 Yeminli Mali Müşavirlik 
 Mali Müşavirlik 

 


